/RES ln“‘

’PROGRAMA DE
FORMACION DE )

AL -

DIRECTOR ALVARO MIRELES o077

SEMES TRE

AGOSTO-DICIEMBRE 2022 c

|




INSCRIPCIONES

INSCRIPCIONES REGULARES EN LINEA
16 de julio al 28 de agosto

INSCRIPCIONES EXTEMPORANEAS EN LINEA
29 de agosto al 3 de septiembre

INICIO DE CLASE
29 de agosto

TERMINO SEMESTRE
3 de diciembre

https://www.uacj.mx/oferta/bel
Inscripciones en linea:

WWW.uacj.mx, seccion Bellas Artes
Inscripciones en linea:

Centro Universitario de las Artes (CUDA)

Av. Benjamin Franklin 4182, Zona Pronaf
Horario: 9:00 A 20:00 HRS
Teléfono: (656) 639 8899

NOTA: Todos son talleres individuales a excepcion de los Ensambles de Jazz y Blues

Lt



http://www.uacj.mx/oferta/bel
http://www.uacj.mx/

Q BAJO :
4 UITARRA L ECTRICO IMPROVISACION

Prof. Alvaro Huitzil Mireles Payan

Prof. Jose Roberto Jiménez Prof. Alvaro Huitzil Mireles Payan | CLASES PRESENCIALES:
CLASES PRESENCIALES: CLASES PRESENCIALES:
#Taller - Martes:

#Taller - Lunes: #Taller - Jueves: 957 3:00-4:00p.m
909 4:00-5:00p.m. 953 3:00-4:00p.m. 958 4:00-5:00p.m
910 5:00-6:00p.m. 959 4:00-5:00p.m. 954 5:00-6:00p.m
911 6:00-7:00p.m. 946 5:00-6:00p.m. 955 6:00-7:00p.m

) Miéreoles: 947 6:00-7:00p.m. 956 /7:00-8:00p.m
912 4:00-5:00p.m. 948 7:00-8:00p.m
913 5:00-6:00p.m. _Sabado:
2l eI/ U, 949 10:00-11:00a.m.

) Viernes: 950 11:00-12:00p.m.
915 4:00-5:00p.m. 951 e L
916 5:00-6:00p.m. 952 LS ED=2sb0 .
917 6:00-7:00p.m.

- Sabado :

018 2:00-3:00p.m.
919 3:00-4:00p.m.
920 4:00-5:00p.m.



“ENSAMBLE DE

Prof. Alvaro Huitzil Mireles Payan Gabriela Nicole Moreno Diego Ana Cristina Pedraza Mata
CLASES PRESENCIALES: CLASES PRESENCIALES: CLASES VIRTUALES:
#Taller - Martes: #Taller - Jueves: #Taller - Sabados:
1053 8:00-10:00p.m. 527 3:00-4:00p.m. 545 1:00-2:00p.m.
) _ 528 4:00-5:00p.m. 546 2:00-3:00p.m.
054 , 'O%agag(;’- V. 547 3:00-4:00p.m.
:00-4:00p.m. : OO
529 4:00-5:00p.m. 248 4:00-5:00p.m.
Nota: Para | taller debe t 530 5:00-6:00p.m.
Oa:.ara_lngresalfa aller debe el.’1€r 531 6:00'7:00p.m.
experiencia en un instrumento musical
0 en canto. En la primera clase se hara 532 7:00-8:00p.m.
una audicion.

"Cuando empiezas a ver las
posibilidades de la musica,
deseas hacer algo realmente
bueno para la gente”

.-John Coltrane




“CANTO

Diego Viezca Herrera
CLASES PRESENCIALES:

#Taller
599
600

601
602

603
604

605
606

607
608
609

610
611

- Lunes:

7:00-8:00p.m.
8:00-9:00p.m.

- Martes:

7:00-8:00p.m.
8:00-9:00p.m.

- Miércoles:

/:00-8:00p.m.
8:00-9:00p.m.

- Jueves:

7:00-8:00p.m.
8:00-9:00p.m.

-Viernes:

6:00-7:00p.m.
7:00-8:00p.m.
8:00-9:00p.m.

- Sabado:

2:00-3:00p.m.
3:00-4:00p.m.

BATERIA

Juan Carlos Leal Lara
CLASES PRESENCIALES:

#Taller
927
928

929
930
931

932

933
934

- Lunes:

5:00-6:00p.m.
6:00-7:00p.m.

- Martes:

5:00-6:00p.m.
6:00-7:00p.m.
/:00-8:00p.m.

- Miércoles:

5:00-6:00p.m.

- Viernes:

5:00-6:00p.m.
6:00-7:00p.m.

SAXOFON

Mario Alberto Trejo Soto
CLASES PRESENCIALES:

#Taller
879
880
881
882

883
884
885
886

887
888
889
890

963
960
961
962

- Lunes:

:00-6:00p.m.
:00-7:00p.m.
:0



)

TROMPETA

Santiago Navarro Hernandez
CLASES PRESENCIALES:

#Taller - Sabado:

942 10:00-11:00a.m.
943 11:00a.m.-12:00p.m.
944 12:00-1:00p.m.
945 1:30-2:30p.m.

4 ‘
’.\\\ —
2SS

TROMBON

Alejandro Montiel Robles
CLASES PRESENCIALES:

#Taller - Sabado:

939 2:00-3:00p.m.
940 3:00-4:00p.m.
941 4:00-5:00p.m.




	DIRECTOR ÁLVARO MIRELES
	GUITARRA
	- Miércoles:
	- Viernes:
	- Sábado :

	BAJO
	- Sábado:

	IMPROVISACIÓN
	ENSAMBLE DE JAZZ Y BLUES
	- Sábado:

	CANTO
	CANTO (1)
	CANTO (2)
	- Martes:
	- Miércoles:
	- Viernes:
	- Martes: (1)
	- Miércoles: (1)
	- Viernes: (1)

	TROMPETA

