

PROGRAMA DE
FORMACIÓN DE
JAZZ

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

DIRECTOR ÁLVARO MIRELES

SEMESTRE AGOSTO-DICIEMBRE 2022



INSCRIPCIONES

INSCRIPCIONES REGULARES EN LÍNEA 16 de julio al 28 de agosto

INSCRIPCIONES EXTEMPORÁNEAS EN LÍNEA 29 de agosto al 3 de septiembre

INICIO DE CLASE 29 de agosto

TÉRMINO SEMESTRE 3 de diciembre

COSTOS

Taller de Solfeo para Ensamble de Jazz y Blues \$382.00

Costos extras por inscripciones extemporáneas \$130.00

Talleres individuales \$130.00

Taller de Solfeo para Ensamble de Jazz y Blues \$38.00

https://www.uacj.mx/oferta/bel

Inscripciones en línea:

www.uacj.mx, sección Bellas Artes

Inscripciones en línea:

Centro Universitario de las Artes (CUDA)

Av. Benjamín Franklin 4182, Zona Pronaf

Horario: 9:00 A 20:00 HRS Teléfono: (656) 639 8899





Prof. José Roberto Jiménez CLASES PRESENCIALES:

#Taller		- Lunes:
909		4:00-5:00p.m.
910		5:00-6:00p.m.
911		6:00-7:00p.m.
	-	Miércoles:
912		4:00-5:00p.m.
913		5:00-6:00p.m.
914		6:00-7:00p.m.
	-	Viernes:
915	-	Viernes: 4:00-5:00p.m.
915 916	-	
	-	4:00-5:00p.m.
916	-	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m.
916	-	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m.
916 917	-	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. - Sábado:
916 917 918	-	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. - Sábado: 2:00-3:00p.m.

BAJO ELÉCTRICO

Prof. Álvaro Huitzil Mireles Payan CLASES PRESENCIALES:

#Taller	- Jueves:
953	3:00-4:00p.m.
959	4:00-5:00p.m.
946	5:00-6:00p.m.
947	6:00-7:00p.m.
948	7:00-8:00p.m.
	- Sábado:
949	10:00-11:00a.m.
950	11:00-12:00p.m.
951	12:00-1:00p.m.
952	1:00-2:00p.m.

IMPROVISACIÓN

Prof. Álvaro Huitzil Mireles Payan CLASES PRESENCIALES:

#Taller	- Martes:
957	3:00-4:00p.m.
958	4:00-5:00p.m.
954	5:00-6:00p.m.
955	6:00-7:00p.m.
956	7:00-8:00p.m.



*ENSAMBLE DE JAZZ Y BLUES

Prof. Álvaro Huitzil Mireles Payan CLASES PRESENCIALES:

#Taller - Martes: 1053 8:00-10:00p.m.

- Sábado:

1054 2:00-4:00p.m.

Nota: Para ingresar al taller debe tener experiencia en un instrumento musical o en canto. En la primera clase se hará una audición.

CANTO

Gabriela Nicole Moreno Diego CLASES PRESENCIALES:

#Taller	- Jueves:
527	3:00-4:00p.m.
528	4:00-5:00p.m.
	- Viernes:
529	4:00-5:00p.m.
530	5:00-6:00p.m.
531	6:00-7:00p.m.
532	7:00-8:00p.m.

CANTO

Ana Cristina Pedraza Mata CLASES VIRTUALES:

#Taller	- Sábados:
545	1:00-2:00p.m.
546	2:00-3:00p.m.
547	3:00-4:00p.m.
548	4:00-5:00p.m.

"Cuando empiezas a ver las posibilidades de la música, deseas hacer algo realmente bueno para la gente"

.- John Coltrane





Diego Viezca Herrera CLASES PRESENCIALES:

#Taller

- Lunes.

# i alier	- Lunes:
599	7:00-8:00p.m.
600	8:00-9:00p.m.
	- Martes:
601	7:00-8:00p.m.
602	8:00-9:00p.m.
	- Miércoles:
603	7:00-8:00p.m.
604	8:00-9:00p.m.
	- Jueves:
605	7:00-8:00p.m.
606	8:00-9:00p.m.
	- Viernes:
607	6:00-7:00p.m.
608	7:00-8:00p.m.
609	8:00-9:00p.m.
	- Sábado:
610	2:00-3:00p.m.
611	3:00-4:00p.m.
<u> </u>	

BATERÍA

Juan Carlos Leal Lara CLASES PRESENCIALES:

#Taller 927 928	- Lunes: 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m.
929 930 931	- Martes: 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. 7:00-8:00p.m.
932 933	 - Miércoles: 5:00-6:00p.m. - Viernes: 5:00-6:00p.m.
934	6:00-7:00p.m.

SAXOFÓN

Mario Alberto Trejo Soto CLASES PRESENCIALES:

#Taller	- Lunes:
879	4:00-5:00p.m.
880	5:00-6:00p.m.
881	6:00-7:00p.m.
882	7:00-8:00p.m.
	- Martes:
883	4:00-5:00p.m.
884	5:00-6:00p.m.
885	6:00-7:00p.m.
886	7:00-8:00p.m
	/
	- Miércoles:
887	- Miércoles: 4:00-5:00p.m.
887 888	
	4:00-5:00p.m.
888	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m.
888 889	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. 7:00-8:00p.m.
888 889	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. 7:00-8:00p.m - Viernes:
888 889 890	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. 7:00-8:00p.m. - Viernes: 4:00-5:00p.m.
888 889 890 963	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. 7:00-8:00p.m. - Viernes: 4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m.
888 889 890 963 960	4:00-5:00p.m. 5:00-6:00p.m. 6:00-7:00p.m. 7:00-8:00p.m. - Viernes: 4:00-5:00p.m.



Santiago Navarro Hernández CLASES PRESENCIALES:

#Taller	- Sábado:
942	10:00-11:00a.m.
943	11:00a.m12:00p.m.
944	12:00-1:00p.m.
945	1:30-2:30p.m.

TROMBÓN

Alejandro Montiel Robles CLASES PRESENCIALES:

#Taller	- Sábado:
939	2:00-3:00p.m.
940	3:00-4:00p.m.
941	4:00-5:00p.m.

